
Zarządzenie Nr \..3jQ^Q.

Starosty Łowickiego

z dnia... ^X) y \

zmieniające Zarządzenie Nr 4/2025 Starosty Łowickiego z dnia 31 stycznia 2025 r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli na 2025 r.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 7 ust. 2 w związku z § 8 ust. 5 Regulaminu 

kontroli wewnętrznych prowadzonych w Starostwie Powiatowym w Łowiczu oraz jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Łowickiego, stanowiącego Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2019 

Starosty Łowickiego z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie systemu kontroli zarządczej w 

Starostwie Powiatowym w Łowiczu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Łowickiego, 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2025 Starosty Łowickiego z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli na 2025 r. zmienionego Zarządzeniem nr 38/2025 

Starosty Łowickiego z dnia 4 lipca 2025 roku oraz Zarządzeniem nr 75/2025 Starosty 

Łowickiego z dnia 28 listopada 2025 roku, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do 

niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia oraz nadzór nad jego realizacją powierzam Kierownikowi Biura 

Kontroli i Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STARĆ )WICKJ

Mai lorek

K /na Marat 

wokat



UZASADNIENIE

Bieżąca realizacja zadań w Biurze Kontroli i Spraw Społecznych z zakresu spraw 

społecznych oraz intensyfikacja działań nadzorujących względem Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Łowiczu, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu oraz Powiatowego Urzędu 

Pracy w Łowiczu uniemożliwia przeprowadzenie wyżej wymienionej kontroli 

w zaplanowanym terminie. Kontrola zostanie zaplonowana w następnym okresie.

Biurt



Załącznik do Zarządzenia Nr 85/2025 
Starosty Łowickiego z dnia 31 grudnia 2025 r. 
zmieniające Zarządzenie Nr 4/2025 Starosty Łowickiego 
z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie zatwierdzenia Planu 
Kontroli na 2025 r.

PLAN KONTROLI NA 2025 ROK  
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU



Lp. Podmiot kontroli Przedmiot kontroli Rodzaj
kontroli

Termin kontroli 
(miesiąc)

WYDZIAŁ EDUKACJI, KONTROLI I ZARZĄDZANIA JEDNOSTKAMI

1 .
Powiatowa Biblioteka Publiczna 

w Łowiczu

Kontrola działalności w zakresie realizacji zadań oraz 
prawidłowość wykorzystania środków pochodzących z dotacji 

uzyskanej w 2024 r.
problemowa kwiecień

2.
Punkt nieodpłatnej pomocy 

prawnej prowadzony przez radców 
prawnych i adwokatów

Prawidłowość wykonywania umowy, w zakresie terminowości jej 
realizacji i poprawności wypełniania dokumentów. problemowa czerwiec

3. Fundacja Trzy Korony

Zgodność działań podmiotu w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 
1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu. (Przyjmowanie lub dokonywanie 
płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej 

równowartość 10 000 euro).

problemowa lipiec - sieipień

4. Fundacja „Czyń Dobro im. Jana 
Pawła II”

Zgodność działań podmiotu w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 
1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu. (Przyjmowanie lub dokonywanie 
płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej 

równowartość 10 000 euro).

problemowa lipiec - sierpień

5. CARITAS Diecezji Łowickiej Kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
otrzymanej w 2024 r. problemowa wrzesień

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH

1 .
Komórki Organizacyjne Starostwa 

Powiatowego w Łowiczu
Przestrzeganie zasady „czystego biurka” w komórkach 
organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Łowiczu. problemowa marzec

2. Komórki Organizacyjne Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu

Przestrzeganie zasad przetwarzania danych osobowych 
w ramach treści zamieszczanych w Biuletynie Informacji 

Publicznej.
problemowa czerwiec



3. Wydział Funduszy, Inwestycji 
i Zamówień Publicznych

Przestrzeganie przepisów o ochronie danych osobowych podczas
realizacji zadań. problemowa wrzesień

4. Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych

Realizacja zasady ograniczonego przechowywania w ramach 
funkcjonowania Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w związku z art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 998
z późn. zm.).

problemowa listopad

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA

1.

ZPOW AGROS NOVA 
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Gen. W. Sikorskiego 5 
99-400 Łowicz

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska oraz ustawy z dnia 14 grudnia 

2012 r. o odpadach -  przestrzeganie warunków pozwolenia 
zintegrowanego.

sprawdzająca luty

2.

PH-U „JANA” 
Jan Pawłina 
Pilaszków 3 

99-400 Łowicz

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska oraz ustawy z dnia 14 grudnia 

2012 r. o odpadach -  przestrzeganie warunków zezwolenia na 
zbieranie odpadów.

sprawdzająca marzec

3.

ZPHU
Nowak Mirosław 

Boczki Chełmońskie 12 
99-414 Kocierzew

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska oraz ustawy z dnia 14 grudnia 

2012 r. o odpadach - przestrzeganie warunków zezwolenia na 
zbieranie odpadów.

sprawdzająca kwiecień

4.

PPHU „MAR-BAS” 
Marcin Ołesiński 

Oszkowice 13 
99-423 Bielawy

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska oraz ustawy z dnia 14 grudnia 

2012 r. o odpadach - przestrzeganie warunków zezwolenia na 
zbieranie odpadów.

sprawdzająca maj

5.

„MC” Czesław Majchrzak 
ul. Sienkiewicza 14A 

99-320 Żychlin

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska - przestrzeganie warunków 

zezwolenia na zbieranie odpadów.
sprawdzająca wrzesień



6.

MTS RECYKLING 
Tomasz Skowroński 
ul. Katarzynów 17 

99-400 Łowicz

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska - przestrzeganie warunków 

zezwolenia na zbieranie odpadów.
sprawdzająca październik

7. Gmina Kocierzew Południowy
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji starosty 

Łowickiego znak: OS.613.1.2020 -  sprawdzenie wykonania
nasadzeń.

sprawdzająca kwiecień

8. Gmina Kocierzew Południowy
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji starosty 

Łowickiego znak: OS.613.42.2020 -  sprawdzenie wykonania
nasadzeń.

sprawdzająca kwiecień

9. Gmina Kocierzew Południowy
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji starosty 

Łowickiego znak: OS.613.67.2020 -  sprawdzenie wykonania
nasadzeń.

sprawdzająca kwiecień

10. Gmina Miasto Łowicz
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji starosty 

Łowickiego znak: OS.613.3.2020 -  sprawdzenie wykonania
nasadzeń.

sprawdzająca kwiecień

11. Gmina Zduny
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji starosty 

Łowickiego znak: OS.613.18.2020 -  sprawdzenie wykonania
nasadzeń.

sprawdzająca maj

12. Gmina Zduny
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji starosty 

Łowickiego znak: OS.613.34.2020 -  sprawdzenie wykonania
nasadzeń.

sprawdzająca maj

13. Gmina Łowicz
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji starosty 

Łowickiego znak: OS.613.33.2020 -  sprawdzenie wykonania
nasadzeń.

sprawdzająca maj

14. Gmina Bielawy
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji starosty 

Łowickiego znak: OS.613.35.2020 -  sprawdzenie wykonania
nasadzeń.

sprawdzająca wrzesień

15. Gmina Łyszkowice
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji starosty 

Łowickiego znak: OS.613.47.2020 -  sprawdzenie wykonania
nasadzeń.

sprawdzająca Wrzesieńj



WYDZIAŁ KOMUNIKACJI

1 .

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„Rondo”

Bandos Krzysztof 
99-400 Łowicz 

ul. Słowackiego 44

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ustawy z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa lipiec

2.

PZM OZDG Sp. z o.o. 
Łódź

ul. Aleksandrowska 2/8 
99-400 Łowicz 

ul. Nadbzurzańska 1

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ustawy z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa kwiecień - 

czerniec

3.

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„DRIVER”

Michał Więcek 
99-400 Łowicz 

Zielkowice 90 A

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ustawy z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa kwiecień - 

czerniec

4.

AUTO SZKOŁA „CEZAR” 
Cezary Warzywoda 

99-400 Łowicz 
ul. Tuwima 5

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ustawy z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa kwiecień - 

czerwiec

5.

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„Kursant”

Łukasz Baranowski 
99-400 Łowicz 

ul. Browarna 8A

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ustawy z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa kwiecień - 

czerniec

6.
OSK Paula Szczęsna 

Patoki 23 
99-416 Nieborów

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 4 4  ustawy z dn. 0 5 .01 .2011  r. o k ie ru ją c y c h  pojazdami.
kompleksowa kwiecień - 

czerwiec



7.

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„Marcin” Marcin Białecki, 

ul. Lasockich 10/2, 
95-060 Brzeziny

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ust. 1 ustawy z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
problemowa kwiecień - 

czerwiec

8.
„Piotr i Paweł” Paweł Kwestarz, 

Miedniewice 207 H,
96-100 Skierniewice

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ust. 1 ustawy z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
problemowa kwiecień - 

czerwiec

9.

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
PARTNER,

Edyta Paciorek, 
ul. Reymonta 6A,
99-418 Bełchów

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ust. 1 ustawy z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa kwiecień - 

czerwiec

10.

Polski Związek Motorowy 
Okręgowy Zespół Działalności 

Gospodarczej Sp. z o.o.
91-120 Łódź 

ul. Aleksandrowska 2/8 
Okręgowa Stacja Kontroli 

Pojazdów
99-400 Łowicz, ul. Nadbzurzańska 1 

Nr ELC/001

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

11.

Mechanika i Elektromechanika 
Pojazdowa mgr. Stefan Wiernicki 

Okręgowa Stacja Kontroli 
Pojazdów

99-400 Łowicz, ul. Poznańska 12 
ELC/006

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

12.

„Turbo -  Car” Jerzy Migda 
Okręgowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 
99-400 Łowicz 

ul. Poznańska 26/30 
ELC/009

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o któiych mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień



13.

POLMO - BLICH SERWIS 
Władysław Płuska 

Okręgowa Stacja Kontroli 
Pojazdów 

99-400 Łowicz 
ul. Blich 34 
ELC/019

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o któiych mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o mchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
gmdzień

14.

Polski Związek Motorowy 
Okręgowy Zespół Działalności 

Gospodarczej Sp. z o.o.
91-120 Łódź 

ul. Aleksandrowska 2/8 
Okręgowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 
z siedzibą:

99-423 Bielawy 
ul. Warszawska 13 

ELC/020

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o któiych mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o ruchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
gmdzień

15.

Diagnostyka Samochodowa 
Stacja Kontroli Pojazdów 

Paweł Olszewski 
99-412 Kiernozia 
ul. Kościuszki 5 

ELC/007/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o któiych mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o mchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

16.

AUTO-LUX Spółka Cywilna 
Edyta Serwach, Milena Stangreciak 

Stacja Kontroli Pojazdów 
99-412 Kiernozia 
ul. Łowicka 20 D 

ELC/018/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o któiych mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o mchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
gmdzień



17.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno -  
Handlowo -  Usługowe 

Stacja Kontroli Pojazdów 
„Susz -  Pasz” Sp. z o.o. 
99-416 Nieborów 217 

ELC/010/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o mchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
gmdzień

18.

„HALTER” Sp. z o.o. 
Okręgowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 
99-420 Łyszkowice 

ul. Kościelna 9 
ELC/014

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o mchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
gmdzień

19.

Firma Handlowo -  Usługowa 
„Maciągowscy” s.c. 
Paweł Maciągowski, 

Elżbieta Maciągowska 
Stacja Kontroli Pojazdów 

99-414 Boczki Chetmońskie 80 
ELC/012/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o mchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
gmdzień

20.

MOTO- BOL 
Krzysztof Bolimowski 

Okręgowa Stacja Kontroli 
Pojazdów 

99-400 Łowicz, 
Jamno 3 A 
ELC/015

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o mchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
gmdzień

21.

Aleksandra Firak, 
Tomasz Kapusta 

AUTO-KONTROL s. c. 
Okręgowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 
99-400 Łowicz, 

ul. Warszawska 36 
ELC/016

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o mchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
gmdzień



22.

Ziółkowski Paweł 
Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe SPEED SERVICE 

Stacja Kontroli Pojazdów 
99-400 Łowicz 

Ziełkowice 
ul. Nieborowska 2 

ELC/021/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o mchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

23.

REY-CAR Michał Cieślak 
Okręgowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 
99-400 Łowicz 

ul. Napoleońska 5 
ELC/026

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o mchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

24.

MW STAROIL Sp. z o.o. 
Podstawowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 
99-400 Łowicz 

ul. Tuszewska 41 
ELC/025/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o któiych mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o mchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

25.

Mechanika Pojazdowa, Naprawy 
Powypadkowe,

Auto Holowanie Tadeusz Dałek 
Podstawowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 
99-416 Nieborów 

ul. Aleja Legionów Polskich 101 
ELC/024/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o któiych mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo o mchu 

drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań technicznych
pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

26.

Zaświadczenia na przewozy 
drogowe

na potrzeby własne - 
20 kontrolowanych podmiotów 

gospodarczych

Kontrole przewoźników drogowych na podstawie 
art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 06.09.2001 r. o transporcie 

drogowym.
problemowa systematycznie 

w ciągu roku



27.
Przewoźnicy drogowi licencje, 

zezwolenia - 40 kontrolowanych 
podmiotów gospodarczych

Kontrole przewoźników drogowych na podstawie 
art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 06.09.2001 r. o transporcie 

drogowym.
problemowa systematycznie 

w ciągu roku

28.

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
ELITA Artur Lewandowski 

99-400 Łowicz 
ul. Starościńska 1

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ustawy z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa lipiec

STAROST WICKi

Marcin Kasiorek


